

Утверждаю:

Гл. инженер МУП города

Нижевартовска "ПРЭТ № 3"

 М.М.Жимагулов

**Выполнение по производственной программе
благоустройства придомовой территории МКД
ЖЭУ №19 МУП г.Нижевартовска "ПРЭТ №3"
за период: с января по октябрь 2017 г**

Адреса домов Виды работ	Показатели в натуральном выражении		Стоимость строительных материалов в рублях		Всего		Примечание
			на ед.показате ля в натур.вели чину	Всего	Объем выполне нных работ	Сумма	
	Ед.изм.	Кол-во					
п.АБ-10 дб7							
Установка аншлага	шт	1,00	263,91	263,91	1,00	263,91	выполнено
Всего по дому:						263,91	
п.АБ-10 дб8							
Установка аншлага	шт	1,00	263,91	263,91	1,00	263,91	выполнено
Покраска контейнеров	м2	8,00	17,47	139,73	8,0	139,73	выполнено
Всего по дому:						403,64	
п.Беловежский 16б							
Установка аншлага	шт	2,00	263,91	527,82	2,00	527,82	выполнено
Окраска , ремонт МАФов	м2	8,20	22,94	188,10	8,20	188,10	выполнено
Отсыпка детс. Площ	м2	5,70	435,02	2479,59	5,7	2479,59	выполнено
Покраска контейнеров	м2	4,00	17,36	69,42	4,0	69,42	выполнено
Покос травы	м2	1800,00	0,14	250,52	1800,0	250,52	выполнено
Всего по дому:						3515,45	
п.Больничный 16							
Установка аншлага	шт	1,00	132,56	132,56	1,00	132,56	выполнено
Ремонт трапов	м2	1,4	17,49	24,49	1,40	24,49	выполнено
Покраска контейнеров	м2	16,00	17,47	279,46	16,0	279,46	выполнено
Отсыпка щебнем	м2	11,30	215,99	2440,66	11,3	2440,66	выполнено
Покос травы	м2	40,00	0,14	5,54	40,0	5,54	выполнено
Всего по дому:						2882,71	
п.Больничный 18							
Установка аншлага	шт	2,00	132,56	265,12	2,00	265,12	выполнено
Покос травы	м2	80,00	0,14	11,08	80,0	11,08	выполнено
Всего по дому:						276,20	
ул.Зеленая 31							
Покраска контейнеров	м2	8,00	17,47	139,73	8,0	139,73	выполнено
Всего по дому:						139,73	
ул.Зырянова 51							
Ремонт мусорных контейнеров сваркой	шт	2	833,22	1666,44	2,00	1666,44	выполнено
Всего по дому:						1666,44	
п.Клубный 59							
Изготовление короба слива	м2	3,3	309,85	1022,52	3,3	1022,52	выполнено
Установка аншлага	шт	1,00	264,65	264,65	1,00	264,65	выполнено
Покраска контейнеров	м2	12,00	17,43	209,15	12,0	209,15	выполнено

Адреса домов Виды работ	Показатели в натуральном выражении		Стоимость строительных материалов в рублях		Всего		Примечание
			на ед.показате ля в натур.вели чину	Всего	Объем выполне нных работ	Сумма	
	Ед.изм.	Кол-во					
Всего по дому:						1496,32	
п.Клубный 61							
Установка аншлага	шт	1,00	264,65	264,65	1,00	264,65	выполнено
Всего по дому:						264,65	
п.Клубный 64							
Установка аншлага	шт	1,00	264,65	264,65	1,00	264,65	выполнено
Всего по дому:						264,65	
п.Клубный 66							
Ремонт перехода	м2	1,16	519,21	602,28	1,16	602,28	выполнено
Установка аншлага	шт	1,00	133,30	133,30	1,00	133,30	выполнено
Всего по дому:						735,58	
п.Клубный 68							
Покраска контейнеров	м2	8,00	17,47	139,73	8,0	139,73	выполнено
Всего по дому:						139,73	
п.Клубный 72							
Установка аншлага	шт	1,00	263,91	263,91	1,00	263,91	выполнено
Всего по дому:						263,91	
п.Клубный 74							
Установка аншлага	шт	1,00	133,30	133,30	1,00	133,30	выполнено
Всего по дому:						133,30	
п.Клубный 75							
Установка аншлага	шт	2,00	133,30	266,60	2,00	266,60	выполнено
Всего по дому:						266,60	
п.Клубный 76							
Установка аншлага	шт	1,00	133,30	133,30	1,00	133,30	выполнено
Покраска контейнеров	м2	8,00	17,47	139,73	8,0	139,73	выполнено
Всего по дому:						273,03	
п.Клубный 88							
Установка аншлага	шт	1,00	132,56	132,56	1,00	132,56	выполнено
Всего по дому:						132,56	
ул.Лопарева 2а							
Посыпка пешех.дорожек	м2	10,00	0,80	8,01	10,00	8,01	выполнено
Ремонт трапов	м2	1,4	17,49	24,49	1,40	24,49	выполнено
Устройство ограждений	шт				2	4497,64	выполнено
Покраска контейнеров	м2	12,00	17,43	209,15	12,0	209,15	выполнено
Покос травы	м2	40,00	0,14	5,54	40,0	5,54	выполнено
Установка огр.конт.стоянки	шт	1,00	494,88	494,88	1,00	494,88	выполнено
Всего по дому:						5239,71	
ул.Лопарева 2г							
Посыпка пешех.дорожек	м2	10,00	0,80	8,01	10,00	8,01	выполнено
Ремонт трапов	м2	2,8	17,24	48,26	2,80	48,26	выполнено
Покраска контейнеров	м2	8,00	17,47	139,73	8,0	139,73	выполнено
Покос травы	м2	40,00	0,14	5,54	40,0	5,54	выполнено
Всего по дому:						201,54	
ул.Лопарева 3							
Установка аншлага	шт	1,00	132,56	132,56	1,00	132,56	выполнено

Адреса домов Виды работ	Показатели в натуральном выражении		Стоимость строительных материалов в рублях		Всего		Примечание
			на ед.показате ля в натур.вели чину	Всего	Объем выполне нных работ	Сумма	
	Ед.изм.	Кол-во					
Посыпка пешех.дорожек	м2	8,00	0,79	6,29	8,00	6,29	выполнено
Ремонт трапов	м2	1,4	17,49	24,49	1,40	24,49	выполнено
Устройство ограждений	шт	1,00	4353,64	4353,64	1	4353,64	выполнено
Покраска контейнеров	м2	12,00	17,43	209,15	12,0	209,15	выполнено
Покос травы	м2	52,00	0,14	7,18	52,0	7,18	выполнено
Установка огр.конт.стоянки	шт	1,00	494,88	494,88	1,00	494,88	выполнено
Всего по дому:						5228,19	
ул.Лопарева 4							
Посев травы	м2	230,00	6,40	1472,00	230,0	1472,00	выполнено
Всего по дому:						1472,00	
ул.Лопарева 4б							
Установка аншлага	шт	1,00	263,91	263,91	1,00	263,91	выполнено
Покраска контейнеров	м2	8,00	17,47	139,73	8,0	139,73	выполнено
Всего по дому:						403,64	
ул.Лопарева 6а							
Установка аншлага	шт	2,00	263,91	527,82	2,00	527,82	выполнено
Покос травы	м2	180,00	0,14	24,92	180,0	24,92	выполнено
Всего по дому:						552,74	
ул.Лопарева 8							
Ремонт трапов	м2	2,8	17,24	48,26	2,80	48,26	выполнено
Всего по дому:						48,26	
ул.Лопарева 8а							
Ремонт трапов	м2	1,4	17,49	24,49	1,40	24,49	выполнено
Всего по дому:						24,49	
ул.Лопарева 8г							
Окраска , ремонт МАФов	м2	16,30	44,13	719,27	16,30	719,27	выполнено
Установка МАФ	шт				2	42644,02	выполнено
Покраска контейнеров	м2	12,00	17,43	209,15	12,0	209,15	выполнено
Всего по дому:						43572,44	
ул.Лопарева 12б							
Посыпка пешех.дорожек	м2	10,00	0,80	8,01	10,00	8,01	выполнено
Установка аншлага	шт	1,00	263,91	263,91	1,00	263,91	выполнено
Демонтаж контейнерной площадки	м	30,00	24,00	720,00	30,00	720,00	выполнено
Всего по дому:						991,92	
ул.Лопарева 12в							
Установка аншлага	шт	1,00	263,91	263,91	1,00	263,91	выполнено
Посыпка пешех.дорожек	м2	10,00	0,80	8,01	10,00	8,01	выполнено
Всего по дому:						271,92	
ул.Лопарева 15							
Установка аншлага	шт	1,00	132,56	132,56	1,00	132,56	выполнено
Посыпка пешех.дорожек	м2	8,00	0,79	6,34	8,00	6,34	выполнено
Окраска , ремонт МАФов	м2	8,60	52,29	449,71	8,60	449,71	выполнено
Отсыпка дет. площадки	м2				20	1013,71	выполнено
Всего по дому:						1602,32	
ул.Лопарева 18а							

Адреса домов Виды работ	Показатели в натуральном выражении		Стоимость строительных материалов в рублях		Всего		Примечание
			на ед.показате ля в натур.вели чину	Всего	Объем выполне нных работ	Сумма	
	Ед.изм.	Кол-во					
Покраска контейнеров	м2	4,00	17,36	69,42	4,0	69,42	выполнено
Посев травы	м2	230,00	4,59	1056,00	230,0	1056,00	выполнено
Установка огр.конт.стоянки	шт	1,00	494,88	494,88	1,00	494,88	выполнено
Всего по дому:						1620,30	
ул.Лопарева 96а							
Установка аншлага	шт	1,00	263,91	263,91	1,00	263,91	выполнено
Покраска контейнеров	м2	8,00	17,47	139,73	8,0	139,73	выполнено
Всего по дому:						403,64	
п.МО-69 д8б							
Покраска контейнеров	м2	4,00	17,36	69,42	4,0	69,42	выполнено
Отсыпка щебнем	м2	80,00	217,75	17420,30	80,0	17420,30	выполнено
Всего по дому:						17489,72	
п.МО-69 д14к							
Покраска контейнеров	м2	4,00	17,36	69,42	4,0	69,42	выполнено
Всего по дому:						69,42	
п.НЗРА-19							
Установка аншлага	шт	1,00	132,56	132,56	1,00	132,56	выполнено
Ремонт трапов	м2	1,4	17,49	24,49	1,40	24,49	выполнено
Всего по дому:						157,05	
п.НЗРА-29							
Ремонт перехода	м2	1,54	585,02	900,93	1,54	900,93	выполнено
Покраска контейнеров	м2	8,00	17,47	139,73	8,0	139,73	выполнено
Всего по дому:						1040,66	
п.НЗРА-41							
Установка аншлага	шт	1,00	132,56	132,56	1,00	132,56	выполнено
Ремонт трапов	м2	1,4	17,49	24,49	1,40	24,49	выполнено
Покраска контейнеров	м2	4,00	17,36	69,42	4,0	69,42	выполнено
Отсыпка щебнем	м2	80,00	217,75	17420,30	80,0	17420,30	выполнено
Всего по дому:						17646,77	
п.НЦТБ 3							
Установка аншлага	шт	2,00	132,56	265,12	2,00	265,12	выполнено
Покраска контейнеров	м2	8,00	17,47	139,73	8,0	139,73	выполнено
Всего по дому:						404,85	
п.НЦТБ 6							
Ремонт мусорных контейнеров сваркой	шт	2	517,39	1034,78	2,00	1034,78	выполнено
Ремонт трапов	м2	1,4	17,49	24,49	1,40	24,49	выполнено
Всего по дому:						1059,27	
п.НЦТБ 8							
Покраска контейнеров	м2	4,00	17,36	69,42	4,0	69,42	выполнено
Всего по дому:						69,42	выполнено
ул.Первомайская 61							выполнено
Установка скамеек	шт	3,00	3325,14	9975,42	3,00	9975,42	выполнено
Установка аншлага	шт	2,00	263,91	527,82	2,00	527,82	выполнено
Ремонт трапов	м2	4,2	17,32	72,75	4,20	72,75	выполнено
Покраска контейнеров	м2	8,00	17,47	139,73	8,0	139,73	выполнено

Адреса домов Виды работ	Показатели в натуральном выражении		Стоимость строительных материалов в рублях		Всего		Примечание
			на ед.показате ля в натур.вели чину	Всего	Объем выполне нных работ	Сумма	
	Ед.изм.	Кол-во					
Ремонт контейнера	шт	1,00	279,34	279,34	1,00	279,34	выполнено
Всего по дому:						10995,06	
ул.Первопоселенцев 7							
Ремонт контейнера	шт	1,00	279,34	279,34	1,00	279,34	выполнено
Всего по дому:						279,34	
пер.Рыбников 11							
Установка аншлага	шт	2,00	263,91	527,82	2,00	527,82	выполнено
Ремонт мусорных контейнеров сваркой	шт	2	1736,24	3472,47	2,00	3472,47	выполнено
Покраска контейнеров	м2	8,00	17,47	139,73	8,0	139,73	выполнено
Всего по дому:						4140,02	
п.ССУ-1							
Посыпка пешех.дорожек	м2	6,80	0,81	5,51	6,80	5,51	выполнено
Всего по дому:						5,51	
п.Тепличный -Сибирь22							
Демонтаж обшивки	м2	60	67,04	4022,29	60,00	4022,29	выполнено
Всего по дому:						4022,29	
п.УМ-5 общ 1							
Установка аншлага	шт	1,00	132,56	132,56	1,00	132,56	выполнено
Покраска контейнеров	м2	8,00	17,47	139,73	8,0	139,73	выполнено
Всего по дому:						272,29	
ул.Школьная 26а							
Установка аншлага	шт	2,00	263,91	527,82	2,00	527,82	выполнено
Установка МАФ	шт				3	40042,42	выполнено
Покраска контейнеров	м2	8,00	17,47	139,73	8,0	139,73	выполнено
Всего по дому:						40709,97	
п.Энтузиастов 3							
Установка аншлага	шт	1,00	133,30	133,30	1,00	133,30	выполнено
Всего по дому:						133,30	
п.Энтузиастов 3а							
Установка аншлага	шт	1,00	263,91	263,91	1,00	263,91	выполнено
Покраска контейнеров	м2	12,00	17,43	209,15	12,0	209,15	выполнено
Всего по дому:						473,06	
п.Энтузиастов 4а							
Установка аншлага	шт	1,00	263,91	263,91	1,00	263,91	выполнено
Отсыпка песком	м2	22,40	31,55	706,80	22,4	706,80	выполнено
Всего по дому:						970,71	
п.Энтузиастов 4б							
Установка аншлага	шт	1,00	133,30	133,30	1,00	133,30	выполнено
Всего по дому:						133,30	
п.Энтузиастов 5							
Установка аншлага	шт	1,00	111,48	111,48	1,00	111,48	выполнено
Всего по дому:						111,48	
п.Энтузиастов 5а							
Установка аншлага	шт	2,00	263,91	527,82	2,00	527,82	выполнено
Всего по дому:						527,82	
п.Энтузиастов 6а							

Адреса домов Виды работ	Показатели в натуральном выражении		Стоимость строительных материалов в рублях		Всего		Примечание
			на ед.показате ля в натур.вели чину	Всего	Объем выполне нных работ	Сумма	
	Ед.изм.	Кол-во					
Установка аншлага	шт	1,00	111,48	111,48	1,00	111,48	выполнено
Покраска контейнеров	м2	8,00	17,47	139,73	8,0	139,73	выполнено
Всего по дому:						251,21	
п.Энтузиастов 7							
Отсыпка песком	м2	20,00	31,81	636,12	20,0	636,12	выполнено
Всего по дому:						636,12	
п.Энтузиастов 13а							
Установка аншлага	шт	1,00	263,91	263,91	1,00	263,91	выполнено
Окраска , ремонт МАФов	м2	27,60	32,58	899,10	27,60	899,10	выполнено
Установка МАФ	шт				1	12690,43	выполнено
Покраска контейнеров	м2	8,00	17,47	139,73	8,0	139,73	выполнено
Всего по дому:						13993,17	
п.Энтузиастов 15							
Ремонт перехода	м2	2,21	651,40	1439,60	2,21	1439,60	выполнено
Всего по дому:						1439,60	
п.Энтузиастов 15а							
Установка аншлага	шт	1,00	263,91	263,91	1,00	263,91	выполнено
Всего по дому:						263,91	
п.Энтузиастов 16б							
Покраска контейнеров	м2	8,00	17,47	139,73	8,0	139,73	выполнено
Отсыпка щебнем	м2	50,00	217,83	10891,50	50,0	10891,50	выполнено
Всего по дому:						11031,23	
п.Энтузиастов 18в							
Отсыпка щебнем	м2	50,00	217,83	10891,50	50,0	10891,50	выполнено
Всего по дому:						10891,50	
п.Энтузиастов 18б							
Установка аншлага	шт	1,00	263,91	263,91	1,00	263,91	выполнено
Всего по дому:						263,91	
п.Энтузиастов 19б							
Покраска контейнеров	м2	12,00	17,43	209,15	12,0	209,15	выполнено
Отсыпка щебнем	м2	50,00	217,83	10891,50	50,0	10891,50	выполнено
Всего по дому:						11100,65	
п.Энтузиастов 20							
Ремонт мусорных контейнеров сваркой	шт	1	457,62	457,62	1,00	457,62	выполнено
Покраска контейнеров	м2	12,00	17,43	209,15	12,0	209,15	выполнено
Всего по дому:						666,77	
п.Энтузиастов 20а							
Установка аншлага	шт	1,00	111,48	111,48	1,00	111,48	выполнено
Всего по дому:						111,48	
п.Энтузиастов 20б							
Установка аншлага	шт	1,00	105,36	105,36	1,00	105,36	выполнено
Всего по дому:						105,36	
п.Энтузиастов 22							
Установка аншлага	шт	1,00	263,91	263,91	1,00	263,91	выполнено
Всего по дому:						263,91	
п.Энтузиастов 29							

Адреса домов Виды работ	Показатели в натуральном выражении		Стоимость строительных материалов в рублях		Всего		Примечание
			на ед.показате ля в натур.вели чину	Всего	Объем выполне нных работ	Сумма	
	Ед.изм.	Кол-во					
Установка аншлага	шт	1,00	132,56	132,56	1,00	132,56	выполнено
Покраска контейнеров	м2	8,00	17,47	139,73	8,0	139,73	выполнено
Всего по дому:						272,29	
п.Энтузиастов 36							
Отсыпка щебнем	м2	50,00	217,83	10891,50	50,0	10891,50	выполнено
Отсыпка песком	м2	21,00	31,97	671,46	21,0	671,46	выполнено
Всего по дому:						11562,96	
п.Энтузиастов 39							
Ремонт перехода	м2	18,2	57,61	1048,49	18,20	1048,49	выполнено
Установка аншлага	шт	1,00	263,91	263,91	1,00	263,91	выполнено
Всего по дому:						1312,40	
п.Энтузиастов 42							
Установка аншлага	шт	1,00	263,91	263,91	1,00	263,91	выполнено
Всего по дому:						263,91	
п.Энтузиастов 43							
Установка аншлага	шт	1,00	263,91	263,91	1,00	263,91	выполнено
Устройство ограждений	шт				1	4353,64	выполнено
Покраска контейнеров	м2	8,00	17,47	139,73	8,0	139,73	выполнено
Установка огр.конт.стоянки	шт	1,00	494,88	494,88	1,00	494,88	выполнено
Всего по дому:						5252,16	
п.Энтузиастов 51							
Установка аншлага	шт	1,00	263,91	263,91	1,00	263,91	выполнено
Всего по дому:						263,91	
п.Энтузиастов 60							
Установка аншлага	шт	1,00	263,91	263,91	1,00	263,91	выполнено
Всего по дому:						263,91	
п.Энтузиастов 63							
Установка аншлага	шт	1,00	132,56	132,56	1,00	132,56	выполнено
Всего по дому:						132,56	
п.Энтузиастов 64							
Установка аншлага	шт	1,00	132,56	132,56	1,00	132,56	выполнено
Ремонт трапов	м2	5,6	17,24	96,52	5,60	96,52	выполнено
Отсыпка песком	м2	21,00	31,97	671,46	21,0	671,46	выполнено
Всего по дому:						900,54	
п.Энтузиастов 65							
Установка аншлага	шт	1,00	132,56	132,56	1,00	132,56	выполнено
Ремонт трапов	м2	5,6	17,24	96,52	5,60	96,52	выполнено
Покраска контейнеров	м2	12,00	17,43	209,15	12,0	209,15	выполнено
Всего по дому:						438,23	
п.Энтузиастов 66							
Установка аншлага	шт	1,00	263,91	263,91	1,00	263,91	выполнено
Всего по дому:						263,91	
п.Энтузиастов 67							
Установка аншлага	шт	1,00	263,91	263,91	1,00	263,91	выполнено
Всего по дому:						263,91	
п.Энтузиастов 72							

Адреса домов Виды работ	Показатели в натуральном выражении		Стоимость строительных материалов в рублях		Всего		Примечание
			на ед.показате ля в натур.вели чину	Всего	Объем выполне нных работ	Сумма	
	Ед.изм.	Кол-во					
Установка аншлага	шт	2,00	132,56	265,12	2,00	265,12	выполнено
Всего по дому:						265,12	
п.Энтузиастов 73							
Установка аншлага	шт	1,00	263,91	263,91	1,00	263,91	выполнено
Всего по дому:						263,91	
п.Энтузиастов 74а							
Установка аншлага	шт	1,00	132,56	132,56	1,00	132,56	выполнено
Покраска контейнеров	м2	12,00	17,43	209,15	12,0	209,15	выполнено
Всего по дому:						341,71	
п.Энтузиастов 79							
Установка аншлага	шт	1,00	132,56	132,56	1,00	132,56	выполнено
Ремонт трапов	м2	5,6	17,24	96,52	5,60	96,52	выполнено
Всего по дому:						229,08	
п.Энтузиастов 85							
Устройство люка	м2	1,68	710,42	1193,51	1,68	1193,51	выполнено
Установка аншлага	шт	2,00	133,30	266,60	2,00	266,60	выполнено
Окраска , ремонт МАФов	м2	51,80	21,66	1121,82	51,80	1121,82	выполнено
Установка МАФ	шт				1	31652,46	выполнено
Всего по дому:						34234,39	
п.Энтузиастов 93							
Установка аншлага	шт	1,00	263,91	263,91	1,00	263,91	выполнено
Всего по дому:						263,91	
п.Энтузиастов 94							
Установка аншлага	шт	1,00	263,91	263,91	1,00	263,91	выполнено
Ремонт мусорных контейнеров сваркой	шт	2	374,87	749,74	2,00	749,74	выполнено
Устройство доски объявлений б/у	шт	1	6,14	6,14	1,00	6,14	выполнено
Покраска контейнеров	м2	12,00	17,43	209,15	12,0	209,15	выполнено
Всего по дому:						1228,94	
п.Энтузиастов 95							
Установка аншлага	шт	1,00	132,56	132,56	1,00	132,56	выполнено
Устройство доски объявлений б/у	шт	2	6,14	12,27	2,00	12,27	выполнено
Всего по дому:						144,83	
п.Энтузиастов 96							
Устройство щита объявлений	шт	1	2030,82	2030,82	1	2030,82	выполнено
Всего по дому:						2030,82	
ИТОГО выполнено:						286675,05	
ПЛАН:						153449,00	

Начальник ЖЭУ № 19

Б.Ю.Хамхоев

Инженер ЖЭУ № 19

О.Ю.Комарова

М.С.Соснакина Т.Н.